
宁夏红墩子煤业有限公司红二煤矿 110502综采工作面回撤、110505综采工作面、

带式输送机设备及配电、控制系统安装工程招标公告 

（招标编号： ZBA222406701 ） 

  
项目所在地区： 宁夏回族自治区银川市 

一、招标条件 

    本 宁夏红墩子煤业有限公司红二煤矿 110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带

式输送机设备及配电、控制系统安装工程 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为 企业自有资金 ，招标人为 宁夏红墩子煤业有限公司 。本项目已具备招标条件，现招

标方式为 公开招标 。 

二、项目概况和招标范围 

规模： 本次招标红二煤矿 110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带式输送机设

备及配电、控制系统安装工程内容（包含但不限于）：依据工程量清单，负责红二煤矿 110502

综采工作面液压支架（中间支架、过渡支架、端头支架、超前支架）、采煤机、刮板输送机、

转载机、破碎机等设备的回撤工作，负责红二煤矿 110505 综采工作面液压支架（中间支架、

过渡支架、端头支架）、回风、运输顺槽两巷超前支架、采煤机、刮板输送机、转载机、破

碎机、设备列车、控制系统,110505综采工作面带式输送机、带式输送机胶带、配电、保护

和控制系统等设备的安装工作。  

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

     红二煤矿 110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带式输送机设备及配电、控

制系统安装工程（ZBA222406701）  

三、投标人资格要求 

1、投标人应是在中华人民共和国注册并具有独立法人资格的施工企业； 

2、资质条件：具有有效的住房和城乡建设部门核发的矿山工程施工总承包贰级或以上资质，

具有有效的安全生产许可证； 

3、业绩要求：自 2021年 1月 1日至投标截止日（以合同签订之日为准），具有煤矿综采工

作面设备安装工程施工业绩（指合同数量）3项；并提供上述工程业绩的合同复印件。含正

在实施的业绩； 

4、项目经理资格：①拟派项目经理具备机电工程专业， 二级注册建造师注册证及有效的安



全生产考核合格证书（为投标人在册正式人员，须提供近三个月社保缴费证明）。②自 2021

年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订之日为准），项目经理具有煤矿综采工作面设备安

装工程施工业绩 2项（指合同数量）。中标后派驻现场的项目经理必须与投标文件一致；且

不得担任其他在建项目工程的项目经理（按照附件格式提供承诺书）。  

本项目 不接受 联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间： 2024年 12月 05日 09时 至 2024年 12月 13日 16时 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024年 12月 27日 09时 00分 

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com） 

六、开标时间及地点 

开标时间： 2024年 12月 27日 09时 00分 

开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）  

七、其他 

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。 

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。 

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”

（https://www.powerbeijing-ec.com）列入供应商“黑名单”。 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为 宁夏红墩子煤业有限公司。 

九、联系方式 

   招 标 人： 宁夏红墩子煤业有限公司  

   地    址： 宁夏银川市滨河新区红墩子工业园  

   联 系 人： 牛有翔  

   电    话： 0951-3303352＃8821  

   电子邮件： 1113241238@qq.com  

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
https://www.powerbeijing-ec.com/


 

   招标代理机构： 北京京能招标集采中心有限责任公司  

   地    址：  北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼  

   联 系 人：  恒江  

   电    话：  010-56337250  

   电子邮件：  2040413428@qq.com  

 

 

 

招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

 

 

      

招标人：（单位电子签章） 

 

 


		2c9080227226cee001722c50a93718a9
	2024-12-05T11:04:48+0800
	北京
	宁夏红墩子煤业有限公司红二煤矿110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带式输送机设备及配电、控制系统安装工程招标公告
	宁夏红墩子煤业有限公司红二煤矿110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带式输送机设备及配电、控制系统安装工程招标公告


		ff8080818136e06801814274d8603ffb
	2024-12-05T11:04:48+0800
	北京
	宁夏红墩子煤业有限公司红二煤矿110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带式输送机设备及配电、控制系统安装工程招标公告
	宁夏红墩子煤业有限公司红二煤矿110502综采工作面回撤、110505综采工作面、带式输送机设备及配电、控制系统安装工程招标公告




